
Městský úřad Ústí nad orlicí
stavební úřad

Č.j., Muuol3ĺĹLzlzozolsvlĺlla
Číslo spisu: 8o2/2o2l
Spisová značka: sÚ-zsR-ľvla/ao2l 2o2L
Poč. listů: 5
Poč. příloh: 0
Poč' lis. Př.: 0

oprávněná úř. osoba
Tel:
E-mail:
Datum:
Místo:

4.března2027
Ústí nad orlicŕ

Stavebnĺk
Pardubický kraj, Ičo: 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2

VEŘEJNÁ vvľlńšrn

ROZHODN UTI
o PoVoLENíZMĚruY srnvBY PŘED JEJíM DoKoNČENíM

Dne27.Lo.2020 podal Pardubický kraj, lčo: ]0892822, Komenského náměstí ]_25, Pardubice-Staré Město,
530 02 Pardubice 2 (dále jen ,,stavebník") žádost o změnu stavby před jejím dokončením pro stavbu: ,,NPK,
a.s., centrální příjem včetně akutních provozů v orlickoústecké nemocnici" (dále jen ,,stavba") na

pozemcích st. p. č. L769,IL77,7562,L563, poz'p. č,'L8o4/I, st. p. č. zI75,2-]o8,3035,3036v katastrálním
území Ústí nad orlicí, pro kterou vydal stavební úřad dne 23. května 2019 stavební povolení pod č.j.:

M U U o/s429 / 2079 I SU I ber.

Stavební úřad Městského úřadu Ústí nad orlicí, jako stavební úřad příslušný dle ustanovení 5 13 odst' 1

písm. c)zákona č.183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebním řádu (stavebnízákon), v platném znění
(dále jen ''stavební zákon''), v provedeném správním řízení posoudil podanou žádost o změnu stavby před
jejím dokončením a podle 5 118 stavebního zákona rozhodl takto:

Změna nedokončené stavby se

povolu je

V tomto rozsahu - termín pro dokončení stavby uvedený v bodě ].6. stavebního povolení se prodlužuje do
30.6.2022.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Budou dodrženy podmínky uvedené ve výrokové části stavebního povolení ze dne 23. května 2019
pod č.j': MUUo/5429 lzolglsÚ lber.



č. j.: MUU)/36777 /2ozo/sÚ/Ma
slj -zsą-rvl a / zoz / zozt

č. spisu: 802/2021

spis' zn.: sÚ -zsT-Ma / 8o2 / Żo27

str.2/5

2' Lhůta k dokončenícelé stavby včetně povolené změny se stanoví do30.6.2022.

Účostníci řĺzení podle 5 27 odst' 7 zókona č. 500/2004 Sb., správní řód ve zněnĺ pozdějších předpisťl (dóle jen

,,spróvnĺ řód"):
_ PardubickÝ krai. lČo 9)RD. Kompnského náměstí 725. Pardu Sfaré Měctn Ęąo n7

Pardubice 2

oDĽ,VoDĺĺ Ěru Í

Dne 27.Io'2020 stavební úřad obdržel žádost o změnu stavby: NPK, a.s., centrální příjem včetně akutních
provozů v orlickoústecké nemocnici na pozemku st. p. č. 1169, 1'I77,7562,1563, poz. p.č.L8o4/L, st. p. č.

2175, 2708, 3035, 3036 v katastrálním území Ústí nad orlicí, před jejím dokončením, kterou podal

Pardubický kraj, lČo 70892822, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2.

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením
Při vymezování okruhu účastníků řízení vycházel stavební úřad zejména z doložených podkladů
o parcelním členění území dotčeného umístěním předmětné stavby a dále skutečností, že stavba
je situována ve stávajícím areálu orlickoústecké nemocnice, který sousedí se zástavbou rodinných
domův ulicĺ J. aj. Kovářů. Z těchto důvodů byl okruh účastníků řízení byl Vymezen podle $ 109 a

podle s 118 stavebního zákona a dále s ohledem na dotčení věcných a vlastnických práv
k dotčeným pozemkům nebo stavbám na nich a dále s ohledem na dotčení vlastnických práv a

věcného břemene k sousedním pozemkům. Stavební úřad došel k závěru, že účastníky řízení jsou

stavebník tj. Pardubĺcký kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice
2, vlastníci stavby na pozemcích dotčených stavbou _ tj. společnosti, čEZ Distribuce a.s, Česká
telekomunikační infrastruktura a.s., GasNet s'r.o. a Tepvos spol. s r.o., a dále vlastníci sousedních
pozemků nebo staveb na nich a ti kdo k nim mají právo odpovídající věcnému břemenu
k pozemkům st.p'č. L565, st'p.č. 1658, poz.p.č. 7853/L2, poz.p.č. 1853/7, poz.p.č' 1804/2, st.p.č. 936/1,
poz.p.č' 1777/1, poz.p.č. 1735/8, st'p.č.935, st'p'č' 934, poz.p.č. L735/7, poz.p'č. 7735/6, st'p.č'933, st.p.č.

932, poz.p.č. L735/2, poz.p'č. 1735/5, st.p.č. 857, st.p.č. 856, poz.p.č. 7735/4, poz'p.č. 1735/3, sť.p.č. 855,

st.p.č. 854, poz.p.č' 7735/L, poz.p.č. 1728, st.p.č. 1L7j, poz.p.č. L729/3, poz.p.č. 1729/4, st.p.č. 849, st.p.č.

848, poz.p.č' 1729/5, poz'p'č. 1-734/3, st.p.č. 3427, st.p.č'3426, st.p'č'937, st.p.č'2103, st'p.č.2104,
st.p.č.2105, st.p.č'2106, poz.p.č. 2451' a st.p.č.3037 vše v kotastrótním území Ústĺ nad orlicĺ (veřejnou

vyhláškou).

Stavební úřad opatřením ze dne 29.1.202L oznámil zahájení řízení všem známým účastníkům řízení a
dotčeným orgánům.

Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o stavební povolení poskytovala dostatečné
podklady pro posouzení stavby, stavební úřad upustil od ústního jednání a stanovil pro účastníky řízení a
dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 10 dnů od doručení tohoto oznámení. Zároveň stavební úřad
upozornil, že závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny
nejpozději so výše uvedené lhůty, jinak se k nim nepřihlíží.

le 00279676 DlČ'| Czoo279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad orlicí, č.ú': 19-420677/0700
lD datové schránky: bxcbwmg

tel.:
Íax:

nad orlicí



č'j': Muuo/36777/zozols]/Ma
sÚ-ZSR-Ma/802l2o21

č. spisu: 802/2021

spĺs. zn. : sÚ -zsR-Ma / 8o2 / 2o2I

str.3/5

V průběhu řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o povolení změny stavby Ve smyslu

$ 1L8 stavebního zákona, posoudil shromážděná stanoviska a připomínky a zjistil, že jejím uskutečněním
nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy

účastníků řízení.

Účastníci řízení v průběhu územního řízení neuplatnili námitky a k podkladům pro vydání rozhodnutí se
nevyjádřili.

Stavební úřad v průběhu řízení näshledal důvody bránící povolení a provedení stavby, rozhodl způsobem
uvedeným ve výroku.

Stavební úřad dal v souladu s ustanovením $ 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost, aby se
před vydáním rozhodnutí vyjádřili k jeho podkladům a stanovil k tomu přiměřenou lhůtu 7 dnů a zároveň
upozornil, že v řízeních, Ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení
mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, ustanovení $ 36 odst. 3

správního řádu neslouží k tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a

uplatnit k předmětu řízení nové námitky či připomínky.

POUCENI

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat ke Krajskému úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému,
stavebního řádu a investic, a to do 15 dnů ode dne jeho doručení podáním u zdejšího správního orgánu.

Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek'

odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

odvolání musí mít náležitosti uvedené V s 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti

kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy
nebo nesprávnost rozhodnutí nebo ŕízení,jež' mu předcházelo. NenĹli v odvolání uvedeno, vjakém rozsahu

odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. odvolání se podává s
potřebným počtem stejnopisů tak, abyjeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal
jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady
účastníka.

K novým skutečnostem a k návrhům na provedení nových důkazů, uvedeným v odvolání nebo v průběhu

odvolacího řízení, se přihlédne jen tehdy, jde-li o takové skutečnosti nebo důkazy, které účastník nemohl
uplatnit dříve' Namítá-liúčastník, že mu nebylo umožněno učinitv řízenív prvním stupniurčitý úkon, musí
být tento úkon učiněn spolu s odvoláním'

Stavba, podle projektové dokumentace určené k řízení o změně stavby před dokončením nesmí být
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

adresa: lč: 00279676 DlČ:. czoo279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad orlĺcí, č.ú.: 79-420617/0700
lD datové schľánky: bxcbwmg

tel.:
fax:

orlicí



č'j': MuUo/361I7/2o20/sÚ/Ma
sÚ_zsR_ĺvla/aozlzozĺ

č. spisu: 802/2021
spis. zn. : sÚ -zsR-Ma / 8o2 / 2027

stÍ.4 / 5

Toto oznámení musí být vyvěšeno okamžitě po jeho obdrženípo dobu 15 dnů (v souladu s Usť' ś 25 odst.2
spróvnĺho řódu) na úřední desce Městského úřadu Ústí nad orlicí. Zároveň žádáme o vrácení tohoto
dokumentu s uvedením dne vyvěšenía sejmutí, včetně razítka a podpisu.

Současně úřad uvedené obce příslušné kvyvěšení tohoto dokumentu potvrzuje, že tato písemnost byla
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (podle věty druhé 5 25 odst. 2 spróvnĺho řddu).

Vyvěšeno dne : Sejmuto dne:

Razítko a prdpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmutí'

Upozornění pro stavebníka:

Správní poplatek podle zákona č,' 634/2004 sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
stanovený podle položky 18 odst. 5 sazebníku výše uvedeného zákona ve výši 1000,- Kč byl uhrazen pod
VS:9181006893

Doručí se:
Účastnĺci řízení podte 5 709 pĺsm. a) a 5 118 stovebního zókona (datovó schrónka)
Stavebník
Pardubický kraj, Komenského náměsti 125,Pardubice-Staré Město,530 02 Pardubice 2, DS: oVM, z28bwu9

Účastníciřĺzení podte 5 7o9 pĺsm. b) až d) a 5 1'78 stavebního zókona (dotovó schrónka)
CET|N a's., Českomoravská 25to/I9, Libeň, 19o oo Praha 9, DS: Po, qa7425t
čEZ Distribuce, a' s./ Teplická 874/8, Děčín lV-Podmokly, 4o502 Děčín 2, DS: Po, v95uqfy
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: Po, rdxzhzt
TEPVos, spol. s r.o., Královéhradecká L566,562 01 Ústí nad orlicí 1, DS: Po, Sguvxxa

adresa: Sychrova 16,562 24 Ústí nad orlicí lČ; 00Ż79676 DlČ: czoo279676
emaĺl: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad orlicí, č'ú.: 79-42067710700
lD datové schránky: bxcbwmg

tel.:
fax:



č.j.: MUU)/36777/zo2o/sÚ/Ma
sÚ-zsR-Ma/&oz/2027

č. spisu: 802/2021

spis. zn.: sÚ-zsR-Ma/8o2l2o21

str.5/5

Účastnĺci řĺzení podle 5 1o9 písm. e), písm. Í) a 5 L18 stavebnĺho zókona (datovó schrónka, doporučeně, do

vlastních rukou)
Vlastnĺci sousedních pozemkŮ nebo stavbóch no nich ati, kdo mojĺ próvo odpovídajícĺmu věcnému břemenu
k pozemküm st'p.č. 1565, st.p.č. 1658, poz.p.č. 7853/72, poz.p.č. 1853/L, poz.p.č. 1804/2, st.p.č. 936/L,
poz.p.č' 77L7/7, poz'p.č. 7735/8, st.p.č.935, st.p.č. 934, poz'p.č. 7735/7, poz.p.č. 1-735/6, st.p.č'933, st.p.č.

932, poz.p.č. 7735/2, poz.p'č. 1735/5, st.p.č. 857, st'p.č' 856, poz.p.č. 7735/4, poz.p.č. L735/3, st.p.č' 855,

st.p.č. 854, poz.p.č. 77j5/1', poz.p.š. 1728, st.p.č. 1173, poz.p.č' 1729/3, poz.p.č. 7729/4, st.p.č. 849, st.p.č.

848, poz.p.č. 7729/5, poz.p'č. 7734/3, st.p.č. 3427, st.p.č.3426, st.p'č.931, st.p.č.2L0j, st.p.č.21'04,

st.p.č'2105, st.p.č.2106, poz.p.č. 2451 a st.p.č.3037 vše v katastrđtním úzeríí Ústĺ nad orlicí (veřejnou

vyhláškou)

Dotče né orgó ny (doporučeně )
Hasĺčský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 7526,530 02 Pardubice 2, DS: oVM,48taa69
Krajská hygienická stanice Pardubický kraj, Mezi Mosty 1793, 530 02 Pardubice 2, DS: oVM, 23wai86
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje - dopravní inspektorát, Na Spravedlnosti 2516, 530 48

Pardubice, DS: OVM, ndihp32
Městský úřad Ústí nad orlicĹ odbor DSH, Sychrova L6,56224Ústí nad Orlicí
Městský úřad Ústí nad orlicĹ odbor ŽP, Sychrova L6,562 Ż4 Ustí nad orlicí

lć 00279676 DlČ'| czoo279676
email: podatelna@muuo.cz
web: http://www.ustinadorlici.cz

bankovní spojení:
KB Ústí nad orlicí, č'ú.: 79-42067]./0700
lD datové schřánky: bxcbwmg

tel.:
Íax:

orlicí


